
 

 

 

令和５年１月２３日 

 

 
  九州パワーアカデミー会員各位 

九州パワーアカデミー 

代表幹事 末廣純也 

 

【九州パワーアカデミー施設見学会のご案内】 

 

拝啓 新春の候 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 令和元年以降コロナの影響で開催を見合わせておりましたが、今年度３年振りに下記のとおり、九州

パワーアカデミー施設見学会を開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

ご多忙かとは存じますが、会員の皆様の多数のご参加をお願い申し上げます。先着順にて受け付けます

ので、定員（20 名）になり次第、終了させて頂きます。なお、準備の都合上２月１６日（木）までに申

込み用紙にてご回答ください。 

 当日、西九州変電所の会議室にて昼食を取らせて頂きます。お弁当とお茶を用意しておりますので、

恐れ入りますが当日は昼食代を 1,000円程度お持ちください。アレルギー等ございましたら、お申し込

みの際、備考欄にご記載ください。なお、お申し込みは、メールにて受け付けさせて頂きます。 

皆様のご参加をお待ちしております。 

敬具 

 

記 

【開催日程】 

 令和５年３月２日（木） 

 

【見学場所】 

① 天山揚水発電所 

佐賀県唐津市厳木町広瀬 

② 西九州変電所   

佐賀県伊万里市南波多町水留 

 

【スケジュール】  

 07:30 博多駅発 

09:00 佐賀駅発 

10:00 天山発電所着 地下発電所，天山ダム見学 

12:30 天山発電所発 

13:30 西九州変電所着（会議室で昼食） 

14:00 所内見学 

15:30 西九州変電所発 

16:30 佐賀駅着 

18:00博多駅着       

                      

※ 当日の天候や交通状況により、時間や見学施設が変更になる場合があります。 

 

 

 



 

 

 

R4年度九州パワーアカデミー施設見学会 申込用紙 

■ご参加者 

氏名  

所属学校名または

企業名 
 

学科・学年または

部署名 
 

携帯電話  

e-mail  

バス利用 
（乗車する駅に○を） 

博多駅  佐賀駅  

備考  

＊バスの利用：乗車場所に○を入力願います。 

＊現地集合、アレルギー等によりお弁当不要とされる方など、特記事項がございましたら備考

欄に記入してください。 

 

【お問い合わせ・お申し込み】 

九州パワーアカデミー事務局 大庭・江口 

 TEL: 092-802-3773 

 E-mail:jimukyoku@kpa.ees.kyushu-u.ac.jp 

 ※ 申し込みはメールのみとなります。 

 


